718 conversa in silicem Niobe cum prole superba
 719 Latone natis non concessura sub alto
 720 maerebat saxo ; laceros crudeliter artus
 721 pascebant avidi corvi, vulturque renascens
 722 cor primum arrodens oculos linguamque vorabat.
 723 Tullia Tarquiniusque simul laceratur ab hydris,
 724 quattuor aversae quorum laniata quadrigae
 725 in diversa trahunt per acutos corpora sentes.
 726 Nec longe Metius discerptus membra cruore
 727 foedarat dumos et saxa fluentia tabo.
 728 Et parricidae laniari corda Phraartis
 729 et Decii aspexit serris stridentibus artus
 730 discindi, geminos saeva qui fraude Philippos
 731 fodit et in Christum distrinxit perfidus enses.
 732 Praeterea ingentem vidit sine nomine turbam
 733 demersam in caeno, supra quam fagus axis
 734 currebat, stimulisque ferox auriga volantes
 735 impellebat equos, donec contrita cruore
 736 undique ferratos macularint viscera currus.
 737 Hos juxta haeretici, tristis sentina veneni
 738 seu sordes Erebi fundo defluxit in imo.
 739 Illic Tiresias et cum Calcante Melampus
 740 Tyrrenusque Tages, artis monstrator iniquae,
 741 tristia vipereis absorbent pocula succis.
 742 Arrius aspideis liventia pectora gyris
 743 cinctus erat, cujus rodens praecordia serpens
 744 edebat ternis horrentia sibila linguis,
 745 fusaque Tartareae laniabant viscera tigres.
 746 Livida terribilis Manichaei scorpius ora
 747 Ebionisque truci fodiebat cuspide pectus.
 748 "Hic est Lysimachus princeps," Titania dixit,
 749 "qui sacra sanctorum et Christi simulacra cremavit.
 750 Respice, ceu serpens depascitur ora Cherinti
 751 falcatoque artus discerpserit ungue cruentos !
 752 Aspice Costantem fratri magnoque parenti
 753 dissimilem, ut saevi lacerent sua membra colubri !
 754 Haec est Justina Ambrosio contraria : quantis
 755 aeternum infelix Erebi laceratur ab hydris !
 756 Ille Valens vitio et poena damnatus eadem est.
 757 Hic est Nestorius, rodit quem turba chelydrum,
 758 haereticusque Libys consumptique ora Photini."
 759 Non tot harenosae Libyes deserta peragrans
 760 pestiferis angues invenit Portius arvis,
 761 quot nunc cornigeri Maumetti corpora circum
 762 saucia fredebant diro stridore cerastes
 763 tabida sanguineis macerantes viscera malis.
 764 Porphyrio et Celso linguas ex ore revulsas,
 765 mox alios artus basiliscus dente terebat.
 766 Qui Christum in Persis accepto vulnere sensit
 767 esse Deum, poena Caesar laceratur eadem.
 768 Proditor infestus inter Catilina colubros
 769 esca jacebat humi, corrupta cadavera vermes
 770 paulatim laniant. Tum saevis morsibus artus
 771 plurima vivaces lacerando vipera mandit.
 772 Impius hunc juxta sub dente Philippicus hydrae
 773 conteritur, vellitque atrox sua lumina serpens.
 774 Nec procul Hippocrates aberat Mutinesque bilingues,
 775 et totiens animo varius Menodoni iniquo